
ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/SkrytkaESP 

https://www.gov.pl/web/uw-lodzki 
Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce ochrona danych 
osobowych. 

ZARZĄDZENIE NR 139/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów 

zespolonej administracji rządowej w województwie i urzędów 

obsługujących te organy 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji 

rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik 

nr 5 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji  i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 

i Nr 27, poz. 140),  o następujące klasy: 
 

Symbole 
klasyfikacyjne 

 
Hasło 

klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

 

 
Uszczegółowienie 

hasła 
klasyfikacyjnego 
 

I II III IV    
1 2 3 4 5 6 7 

9    

INSPEKCJA 
SANITARNA, 
INSPEKCJA 
WETERYNARYJNA, 
POMOC SPOŁECZNA, 
OSOBY 
NIEPEŁNOSPRAWNE, 
OCHRONA ZDROWIA 

  

 97   Kadry medyczne   

  975  

Centralny Rejestr 
Osób Uprawnionych 
do Wykonywania 
Zawodu Medycznego 

B 50  



 

  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 


